Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178
(надалі – Особливості) та пунктом 11.1.5. Договору,
Сторони дійшли згоди змінити ціну в Договорі в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг) та зменшити суму договору
на 3 081,60 грн. (три тисячі вісімдесят одна гривня
шістдесят копійок).
2. Сторони домовились пункт 3.1 Договору викласти
в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 296 604 грн. 00
коп. (двісті девяносто шість тисяч шістсот чотири
гривні 00 коп.), в т.ч. ПДВ 19 404 грн. 00 коп.».